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-TÜM YEREL-SEN 6. BAŞKANLAR KURULUMUZU GERÇEKLEŞTİRDİK. 

Tüm Yerel-Sen 6. Başkanlar Kurulu toplantısını Marmariste 22-23-24 Ocak 2016 tarihlerinde 
gerçekleştirdik.  

 

-TÜM YEREL SEN EDİRNE ŞUBE AÇILIŞINI GERÇEKLEŞTİRDİK 

25.Ocak.2016 tarihinde, Tüm Yerel Sen Edirne Şube açılışını yaptık. Açılışa Birleşik Kamu İş 
Hukuk Sekreteri Engin ÇOĞAL, Eğitim İş Genel Merkez Mali Sekreteri Nazım KIRCI, Edirne 
Eğitim İş Şube Başkanı Hikmet BÖLÜKBAŞI , Tüm Yerel SEN Genel Sekreteri Cengiz 
GÜLEBAY, Tüm Yerel SEN Hukuk Sekreteri Arap MUCUR, Tüm Yerel SEN Örgütlenme 
sekreteri Ahmet YEŞİLAĞAÇ, Cumhuriyet 
Halk Partisi İl Başkanı Fevzi 
PEKCANLI,Cumhuriyet Halk Partisi İlçe 
Başkanı Fevziye KİREZCİ ,Cumhuriyet Halk 
Partisi İl Gençlık Kolları Başkanı Kutay 
ÖZKÖSE, Cumhuriyet Halk Partisi İlçe 
Gençlık Kolları Başkanı Nedim MERCAN, 
Edirne Tüm Yerel Sen Şube Yöneticileri ve 
üyelerin katılmıyla şube açılışı coşkulu bir 
şekilde gerçekleşti. 
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-“TERÖR İNSANLIK SUÇUDUR, LANETLİYORUZ” dedik, Patlamanın olduğu 

yerde Basın açıklaması yaptık.  

17.02.2016 akşam saatlerinde, Türkiye'nin Başkenti Ankara'da gerçekleştirilen ve onlarca 
insanımızın hayatını kaybetmesine neden olan ve yine sayısını tam olarak bilemediğimiz 
birçok vatandaşımızın yaralanmasıyla sonuçlanan terör saldırısını kınıyor ve lanetliyoruz. 
Patlamanın olduğu yerde, Basın açıklaması yaparak, karanfiller bıraktık. 

 
 

 

-BANDIRMA BELEDİYESİNDE ÇALIŞANLARLA GÖRÜŞTÜK. 

15.ŞUBAT.2016 tarihinde Bandırma Belediyesinde bir dizi ziyaret ve örgütlenme çalışmaları 

yaptık.Tüm Yerel-Sen Örgütlenme Genel Sekreteri Ahmet YEŞİLAĞAÇ tarafından yapılan 

çalışmalarda Bandırma Belediyesi çalışanları ile görüşülerek, ikili görüşmeler yapıldı. 
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-BEŞİKTAŞ 

BELEDİYESİNDE 

ÜYELERİMİZLE 

GÖRÜŞTÜK 

16.şubat.2016 günü Tüm Yerel-

Sen Genel Örgütlenme Sekreteri 

Ahmet YEŞİLAĞAÇ ve Genel 

Hukuk Sekreteri Arap MUCUR 

İstanbul Beşiktaş Belediyesinde 

bir dizi görüşmeler yaptı. Tüm 

Yerel-Sen heyeti Beşiktaş 

Belediyesinde görev yapan 

Üyelerimizle ve temsilcilerimizle 

ikili görüşmeler yaptılar.  

 

 

-MALTEPE ve KARTAL 

BELEDİYELERİNDE 

BELEDİYE ÇALIŞANLARIYLA 

GÖRÜŞTÜK 

Tüm Yerel-Sen Genel Örgütlenme 

Sekreteri Ahmet YEŞİLAĞAÇ ve 

Genel Hukuk Sekreteri Arap 

MUCUR İstanbul Maltepe ve Kartal 

Belediyelerinde bir dizi görüşme 

yaptı. 

17-18 Şubat.2016 tarihlerinde Tüm 

Yerel-Sen heyeti İstanbul Maltepe ve 

Kartal Belediyelerinde görev yapan 

üyelerimizle ve temsilcilerimizle ikili 

görüşmeler yaptılar.  
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-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI Doç.Dr. Lütfü SAVAŞ'ı 

makamında ziyaret ettik 

Konfederasyonumuz Genel Başkanı Hasan KÜTÜK , Tüm Yerelsen Genel Sekreteri Cengiz 
Gülebay , Tüm Yerel-Sen Adana Şube Başkanı Seniha Soylugan Tüm Yerel-Sen Hatay Şube 
Yönetim Kurulu üyeleri ve Eğitimiş Hatay Şube Yöneticileri olarak Hatay Büyük Şehir Belediye 
Başkanı Doç. Dr. Lütfü SAVAŞ' ı ziyaret ederek Belediye bünyesinde çalışanların sorunları ve 
taleplerini ilettik. 

 
 

8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜNÜ 

KUTLADIK 

Biz, inanıyoruz ki kadın özgürleşmeden toplum özgürleşemez! Barış, 

demokrasi, eşitlik ve özgürlük gibi insani değerlerin yok sayıldığı bir 

dünyada kadınlara yer olmadığının farkındayız ve bu nedenle 

şiddetsiz ve sömürüsüz bir dünya için mücadeleyi sürdüreceğiz! 

Kadınlar yaşama karşı gösterdikleri isyan ve inatla, toplumu hayata 

bağlayan kararlılığı armağan ediyorlar. Yeryüzüne barışı, çağdaşlığı, 

inceliği ve sayısız güzelliği kadınların getireceğine inanarak 8 Mart 

Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü kutladık. 
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-YEMEK ÇADIRI EYLEMİMİZ BAŞLADI… 

İzmir 1 Nolu Şubemizin mücadele ruhuyla , Tüm Yerel-Sen Yemek Çadırı Eylemimiz başladı. 6 

bin memur emekçisini görmezden gelemezsiniz. Yasal anlamda bu yardımı yapmak zorunda 

olduğunuz gibi, sözleşmedeki imzanızın da arkasında durun! Yemek Yardımını derhal 

başlatın! Söylemleriyle İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı önünde Yemek çadırı kurduk. 

Biz Tüm Yerel-Sen olarak mücadelemiz sonuç verinceye kadar,  aynı inanç ve kararlılıkla 

eylemimizi sürdüreceğiz. Tüm arkadaşlarımız sonuç alıncaya kadar gece – gündüz burada 

nöbet tutacaklar. Her öğlen burada yemek vereceğiz.

Biz bu işyerinde emek veriyorsak hakkımız olan yemeği de istiyoruz,  Alacağız!  “ 

diyerek çadır önünde toplanan memurlara  günün menüsü olan Mercimek çorbası nı 

dağıttık. 
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-Tüm Yerel Sen Sendikası 

heyeti Çınarcık Belediye 

Başkanı Avni Kurt’u 

makamında ziyaret etti. 

Tüm Yerel Sen Sendikası heyeti 

Çınarcık Belediye Başkanı Avni 

Kurt’u makamında ziyaret etti.   

Başkan Kurt ile Tüm Yerel-Sen 

Genel Sekreteri Cengiz Gülebay, 

Genel Hukuk Sekreteri Arap 

Mucur, İzmir 1.nolu Şube Başkanı Hakan Kıran, İzmir 2.nolu Şube Başkanı Tamer Yiğit Güler 

ve Örgütlenme Komite Üyesi Zeynep Arslan’dan oluşan heyetle; belediyeler ve sendika 

çalışmaları hakkında karşılıklı bilgi alışverişinde bulundular.   

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Avni Kurt, Tüm Yerel-Sen Sendikası 

heyetine teşekkür etti. 

 
-Yalova Belediye Başkanımız Vefa SALMAN'ı makamında ziyaret ettik. 

Yalova Belediye Başkanımız Vefa SALMAN'ı makamında ziyaret ettik.    
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Örgütlenme çalışmaları kapsamında Yalova Belediyesinde çalışanlarla toplantılar düzenledik. 

Sendikamızı tanıttığımız toplantılar neticesinde Sendikamıza yoğun katılımlar sağladık. 

 

 

 
İTFAİYE ÇALIŞANLARININ DERECE 

KADRO SORUNUNU TBMM ye TAŞIDIK 

Günümüzde İtfaiyecilik toplumun en çok 

ihtiyaç duyduğu koruma kurumudur.  Mahalli 

İdarelerde istihdam edilen İTFAİYE ERİ, 

BALIK ADAM ve DALGIÇ ünvanlı memurlar 

1. dereceye kadar yükselebilmeleri 

sağlanacaktır.  

Bu konuyla ilgili olarak Hazırlanan Kanun 

Teklifi CHP Gurup Başkanlığınca TBMM ye 

sunulmuş olup  TÜM YEREL-SEN konunun 

takipçisi olmuştur. Nihayet, 22 Mayıs 2016 

tarihli Resmi gazetede yayınlanarak 

yürürlüğe girmiştir. 
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-23 Nisan kutlamalarını yasaklayan zihniyete inat, Ulusal egemenlik ve çocuk 

bayramını 1. Meclis önünde kutladık 

Tüm Yerel-Sen olarak Atatürk’ün 

kurduğu Cumhuriyetin temel ilkelerine 

yönelik her türlü saldırının ve 

Ülkemize, rejimimize yönelmiş 

tehlikenin farkındayız. Her şeyden 

önce üyelerimizin üstün sorumluluk 

duygusuna dayanarak; Atatürk'ün 

önderliğinde kurulan Türkiye 

Cumhuriyeti'nin bağımsızlığını, 

egemenliğini, ulus ve ülke 

bütünlüğünü, laik düzeni, 

demokratikleşme ve ulusal çıkarları 

korumak, sonsuza kadar yaşatmak 

için elimizden gelen her türlü çabayı 

göstermeye ve bunun için mücadele 

etmeye kararlıyız. 

Aydınlık geleceğimizin güneşi ve 

güvencesi çocuklarımız başta olmak 

üzere, tüm ulusumuzun 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı’nı kutluyoruz. Özgürlüğün de, 

eşitliğin de adaletin de dayanağı olan 

ulusal egemenlik mücadelemizin 96. 

yılını büyük bir coşkuyla kutluyoruz. 

 

-Tüm Yerel-Sen olarak Meclis Başkanı İsmail KAHRAMAN'ın sözlerini 

şiddetle kınıyoruz. 

TBMM Başkanı İsmail Kahraman’ın 
yaptığı açıklama laikliği hedef almanın 
ötesine çıkıp laikliği kaldırmaktan 
bahsetmektedir. Tüm Yerel-Sen olarak 
Meclis Başkanı İsmail KAHRAMAN'ın 
sözlerini şiddetle kınıyoruz. Meclis 
Başkanı Anayasa suçu işlemiştir. Böyle 
bir Meclis Başkanı, TBMM'nin 
Başkanlığını yapamaz. Böyle bir tabloyu 
kabul edemeyiz, Meclis Başkanı derhal 
istifa etmelidir." 
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-SENDİKA TEMSİLCİLERİNDEN Bandırma Belediye Başkanı Dursun MİRZA’YA 

ZİYARET 

Tüm Yerel-Sen Balıkesir İl 

Temsilcisi İsmail Avcu, Tüm Yerel-

Sen MYK Üyesi Ahmet Yeşilağaç, 

Eğitim-İş Bandırma Temsilcisi Kadir 

Taylan, Enerji-İş Bandırma 

Temsilcisi Ekim Devrim Yıldırım, 

Büro-İş Bandırma Temsilcisi Berkan 

Mutaf Belediye Başkanı Dursun 

Mirza’yı makamında ziyaret ettiler. 

Ziyaret sırasında Tüm Yerel-Sen 

Balıkesir İl Temsilcisi İsmail Avcu 

Belediye Başkanı Dursun Mirza'ya Tüm Yerel-Sen Plaketi ve Tüm Yerel-Sen 

takvimi hediye etti. 
 
-TÜRKİYEDEKİ TÜM ŞUBE BAŞKANLARINDAN İZMİR 1 Nolu Şube ÇADIR 

EYLEMİNE DESTEK… 
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Tüm Yerel sen Sendikası İzmir 1 Nolu şubenin günlerdir devam eden onurlu  yemek çadırı 

eyleminde,  Sendikanın örgütlü olduğu tüm illerden şube başkanları gelerek eyleme  destek 

verdi.  Tencereli tavalı ve de düdüklü eylem ile başkanlık binasını inleten memurlara eylem 

sonrası nohutlu pilav ve Cumhuriyetçi Kadınlar derneğinin getirdiği börek ve ayran ikram 

edildi. 

 
-FAŞİZM KAN KUSTURUR, İNSANLIK ONURU DİRENİR. AKP DİKTATÖRLÜĞÜNE 

RAĞMEN 1 MAYIS 'I TÜM YURTTA KUTLADIK. 

1 MAYIS 'ta “BİRLİK, 

MÜCADELE ve DAYANIŞMA” 

şart oldu... 

Türkiye İşçi sınıfı, uluslararası 

birlik, mücadele ve dayanışma 

günü olan 1 Mayıs’ı ağır koşullar 

altında karşıladı. 

Böylesine bir süreçte yüzü 

bağımsızlıktan, demokrasiden, 

özgürlükten yana olan tüm 

antiemperyalist kesimlerin kol 

kola girmeleri gerekirken, 

meydanlar çalışanlara kapatıldı, 

çalışanların temsilcisi olduğunu iddia edenler , çalışanları Pazar yerinde sattı.  

-3 FİDANI ANDIK. 3 FİDAN; YARIM KALAN BAĞIMSIZLIK MÜCADELESİNİN 

YENİDEN BAŞLATILMASI GEREKTİĞİNİ ANLATIYOR VE BUNUN İÇİN MÜCADELE 

EDİYORLARDI. 

Gözlerini kırpmadan ölümü 
göze alan, 6 Mayıs 1972’de 
bedence aramızdan ayrılan 
Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan 
ve Hüseyin İnan’ı 

unutmadık, 
unutturmayacağız. Onlar, 
inançları uğruna ölümü 
göğüslediler ve karanlık 
gecelerde tutuşan yıldız 
oldular ve yolumuzu 
aydınlatmaya devam 
ediyorlar.3 Fidanı hasretle, 
minnetle andık. 
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-TÜM YEREL-SEN TEKİRDAĞ ŞUBE 1. OLAĞAN GENEL KURULUNU TAMAMLADI. 

Tekirdağ Şube 1. Olağan Genel Kurulu Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odasında 6 Mayıs 2016 

günü gerçekleştirildi. 

Tekirdağ 1. Olağan Genel Kuruluna Tüm Yerel-Sen Genel Başkanı Cengiz GÜLEBAY, Tüm 

Yerel-Sen Genel Sekreteri Arap MUCUR, Tüm Yerel-Sen Tekirdağ Şube Başkanı ve yönetimi, 

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonuna bağlı sendika Şube Başkan ve yöneticileri, İstanbul 

Gerçeği Genel Yayın Yönetmeni İmam Bakır ÜKÜŞ ve Tekirdağ Şube üyelerimiz yoğun 

katılım sağladılar. Yönetime katılan arkadaşlarımıza üstün başarılar diliyoruz. 

 
-BELEDİYE BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISINA KATILDIK 

7 Mayıs 2016 tarihinde Ankara'da CHP Belediye Başkanları toplantısına Tüm Yerel-Sen 

Yönetim Kurulu olarak katılım sağladık. 

Türkiyenin dört bir köşesinden gelen CHP'li Belediye Başkanlarının çalışmaları hakkında bilgi 

paylaşıldığı ve sendikal mücadelemizi anlatmamıza vesile olan toplantıda sendikamızı 

tanıttık.Yerel Yönetim çalışanlarımızın sorunlarını da paylaştığımız toplantıda, yerel yönetimler 

alanında ülkede yaşanan sorunlar, 6360 sayılı yasanın olumsuz etkileri ve yerellerin sorunları 

tartışıldı. 
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-TÜM YEREL-SEN OLARAK 

MALATYA'DA ÖRGÜTLENDİK 

 

 

Tüm Yerel-Sen olarak Malatya'da 

örgütlenme çalışmaları yaptık. 

Örgütlenme çalışmaları kapsamında 

Malatya Büyükşehir Belediyesi, 

Hekimhan Belediyesi, Arguvan 

Belediyesi, CHP Malatya İl Başkanlığı, 

ADD Malatya İl Başkanlığına ziyaretler 

gerçekleştirdik. 

Örgütlenme çalışmalarına Tüm Yerel-

Sen Genel Başkanı Cengiz GÜLEBAY, 

Genel Örgütlenme Sekreteri Ahmet 

YEŞİLAĞAÇ, İzmir 2. Nolu Şube 

Sekreteri Özgür IŞIK katıldı. 

 
 
-YALOVA, SİLİVRİ, BEŞİKTAŞ ve KARTAL BELEDİYELERİNDE ÜYE SORUNLARI 

ÜZERİNE BİR DİZİ GÖRÜŞMELER YAPTIK 

Yalova, Silivri, Beşiktaş ve Kartal Belediyelerinde örgütlenme çalışmaları yaptık. Örgütlenme 

çalışmaları kapsamında üye sorunlarına ilişkin toplantılar düzenledik, Temsilcilerle görüşmeler 

yaptık. 

15 Mayıs sürecine ilişkin 

düzenlemelerin görüşülmesiyle 

beraber, yapılan sözleşmelerdeki 

hukuksuz maddeler üzerine 

yaptığımız çalışmalar 

neticesinde Belediyelerle 

imzalanan toplu sözleşmelerin 

çalışanlar aleyhine düzenlenmiş 

olan maddelerinin kabul 

edilemez olduğu, bu nedenle 

yargı yoluyla çözülmesi 

konusunda görüş birliğine varıldı. 
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-HARCIRAH DAVASINI KAZANDIK 

Geçici görevle Kalecik Bölge İşletme Sorumluluğu emrine geçici görevle görevlendirilen 

davacının, 6245 sayılı Harcırah Kanunu’nun 3. Maddesini birinci fıkrasının (g) bendinde 

yapılan değişiklik uyarınca 31.03.2014 tarihi esas alınarak,büyükşehirlerde memuriyet 

mahallinin görevli olunan veya ikametgahının bulunduğu ilçe sınırları ile bu yerlerin devamı 

niteliğindeki mahaller ve kurumlarca sağlanan taşıt araçları ile gidip gelinebilen yerler olarak 

belirlendiği,bu nedenle hukuka aykırı olduğu ileri sürülerek iptali istenilmektedir. 

Bu durumda,yukarıda anılan yasa hükmünden de anlaşılacağı üzere memuriyeti mahalli 

dışında bir vazifenin ifası maksadıyla muvakkaten görevlendirilenlere geçici görev yolluğu 

vereceği açıkça düzenlenmiş olup, davacının asıl kadrosunun olduğu yer dışında geçici olarak 

görevlendirildiği anlaşıldığından anılan 42. Maddesindeki sınırlamalar da göz önüne alınarak 

aynı Kanunun 14. Maddesi uyarınca anılan davacıya geçici görev yolluğu verilmesi gerekirken 

davacının bu yöndeki isteminin reddine dair işlemde hukuka uyarlık bulunmadığı sonucuna 

varılmıştır. 
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-KIRŞEHİR, HACIBEKTAŞ, KAYSERİ, 

MERZİFON, SAMSUN ATAŞEHİR,  

MECİTÖZÜ, GÜMÜŞHACIKÖY ve OĞUZLAR 

BELEDİYELERİNDE örgütlenme çalışmaları 

yaptık. 
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-19 Mayıs, 

emperyalizme karşı 

bağımsızlık, 

saltanat ve hilafete 

karşı demokrasi 

savaşının adıdır. 

19 Mayıs, Atatürk'ün 

ulus egemenliğine 

dayanan, tam 

bağımsız yeni bir Türk 

devleti kurmak 

amacıyla başlattığı 

ulusal hareketin ilk adımıdır. Mustafa Kemal Atatürk’ün öncülüğünde 97 yıl önce 19 Mayıs 

1919’da emperyalistlere karşı başlatılan ulusal mücadelemiz, aynı zamanda emperyalizmin 

sömürüsü ve saldırısı altında ezilen tüm uluslara da örnek olmuştur. 19 Mayıs, emperyalizme 

karşı bağımsızlık, saltanat ve hilafete karşı demokrasi savaşının adıdır. Bugün büyük 

önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün Ulusal Kurtuluş Mücadelemizi başlatmak üzere 

Samsun’da bağımsızlık meşalesini yakışının 97. Yıldönümünü kutladık. 

-ESKİŞEHİR'de Bir Dizi Görüşme ve Toplantılar yaptık 

Eskişehir'de bir dizi çalışma yaptık. Tümyerelsen Genel BaşkanıCengiz Gülebay, Genel 

Sekreter Arap Mucur, Genel Mali Sekreter Arif Alel in katıldığı çalışmalarda, Eskişehir il 

başkanı Münür Çınar ve 

yönetimini, Tepebaşı 

Belediyesi çalışanlarını, 

Odunpazarı Belediyesi 

Başkanı Kazım KURT'u ve 

Belediye çalışanlarını, 

Büyükşehir Belediyesi 

Çalışanlarını ziyaret 

ettik.Ayrıca CHP Eskişehir 

İl Başkanı Sinan ÖZKAR ı 

makamında ziyaret ettik. 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/cengiz.gulebay.9
https://www.facebook.com/arap.mucur
https://www.facebook.com/profile.php?id=698394560
https://www.facebook.com/profile.php?id=100006847361876
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-Tüm Yerel-Sen İstanbul İl Temsilciliği kapanmış ve Tüm Yerel-Sen İstanbul 1 Nolu 

Şubemiz aşağıda İsimleri belirtilen üyelerimizden oluşturulmuştur. 

 

 

  

Tüm Yerel-Sen İstanbul 1 Nolu Şube Başkanı                                              ÖZCAN YILDIRIM 

Tüm Yerel-Sen İstanbul 1 Nolu Şube Sekreteri                                             SELAMİ TUNCEL     

Tüm Yerel-Sen İstanbul 1 Nolu Şube Mali Sekreteri                                     ÖZLEM TOZ    

Tüm Yerel-Sen İstanbul 1 Nolu Şube Örgütlenme Sekr.                               MEHMET EMRE ERGÜRÜN 

Tüm Yerel-Sen İstanbul 1 Nolu Şube Hukuk ve TİS Sekreteri                       HÜLYA ARKAN 

Tüm Yerel-Sen İstanbul 1 Nolu Şube Eğitim ve Basın Yay.Sekr.                 NURGÜL AKDEMİR 

Tüm Yerel-Sen İstanbul 1 Nolu Şube Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreteri         NAGEHAN AĞIRMAN ÜRER 

  

Tüm Yerel-Sen adına önemli bir süreç tamamlanmış ve İstanbul Şubemiz Sendikal 

mücadeleye yeni bir soluk katmıştır. Sendikamız adına önemli başarılara imza atacağına 

inandığımız İstanbul 1 Nolu Şube yönetimine üstün başarılar diliyoruz. 

 



TÜM YEREL-SEN 
7.DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 

 

 
-1 Mayıs etkinliklerinde kullanılmak üzere 1000 adet şapka, 300 adet önlük, 
300 adet Flama ve 70 adet Yelken Bayrak yaptırılmış, Şube ve 

Temsilciliklerimize dağıtılmıştır. 
-8 Mart ve 1 Mayıs için AFİŞ yaptırılmış, her şubenin isteği doğrultusunda Şube 

ve temsilciliklerimize iletilmiştir. 
-8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar gününde Kadın üyelerimize dağıtılmak üzere 

4000 Adet çantalık yaptırılmış, Şube ve Temsilciliklerimize dağıtılmıştır. 
-Sendikamıza  üye olanlara anında Kimlik çıkarılmakta olduğundan, 5000 adet 
Kimlik basımı yaptırılmıştır. 

-Yine bu süreçte Sendikamıza üyelik Formu ve Çekilme formları 5000 er adet 
olmak üzere basımı yaptırılmıştır. 

-Ziyaret ve sendika tanıtımlarında dağıtılmak üzere Tüm Yerel-Sen Logolu  
1000 Adet Mini ajanda, 1000 Adet mini kalem bastırılmıştır. 
-Konfederasyona Birikmiş borçlarımız azaltılmış ve Konfederasyon payları 

Eksiksiz ve Düzenli olarak ödenmektedir. 
-Şube Payları Tüzükte belirtildiği şekliyle Eksiksiz ve Düzenli olarak 

ödenmektedir. 
      
-6. Başkanlar Kurulunun yapıldığı 22 Ocak 2016 tarihinden günümüze kadar, 

Tüm Yerel-Sen MYK  77 toplantı gerçekleştirmiştir. 

 
-Yeni üyelerimize, üyelikleri yapıldığı anda Sendika kimliği düzenlenerek, 
ilgiliye iletilme işlemine devam edilmektedir. 

 
-Sendika WEB sitemiz sürekli olarak güncellenmektir. 

 
-6. Başkanlar Kurulunun yapıldığı 22 Ocak 2016 tarihinden günümüze kadar 

geçen süreçte 147 adet resmi yazı kayıt edilmiştir. (GELEN EVRAK) 

 

-6. Başkanlar Kurulunun yapıldığı 22 Ocak 2016 tarihinden günümüze kadar 

geçen süreçte 581 adet resmi yazı hazırlanarak gönderilmiştir. (GİDEN 

EVRAK) 
 

-6. Başkanlar Kurulunun yapıldığı 22 Ocak 2016 tarihinde son üye numarası 
12782 dir. Mayıs sonu itibarıyla 14499 numaralı üye kaydı yapıldığından,  6. 

Başkanlar Kurulunun yapıldığı günden, günümüze kadar geçen süreçte 1717 
yeni üye kaydı yapılmıştır. 

 
- Sendikamızın 15 Mayıs Sayım sürecinin tamamlanmasıyla beraber, Resmi 

Kayıtlara göre 9140 üyesi bulunduğu anlaşılmaktadır. 

 
 
 

 


